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Kornizë dhe fundi pirun mjet matës
shtrirjes
Hidden

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: nxihem DIN 50938 standarde●

Për të përdorur mjet, ne kemi nevojë për të hequr timon dhe futur mjet në kuadër. Ky mjet është

përdorur për harmonizimin e pirun pasme për të arritur paralelizëm.

●

618412 30 84 309,5 1222

1692/4



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


